
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 
 
Decreto n. 3689 
 

ANNULLA E SOSTITUISCE IL DECRETO N. 3684, PROT N. 1137 DEL 29/01/2025 
 
Bando di concorso prot. n. 16017 del 30/10/2024, contenente l’avviso pubblico rivolto agli 
accompagnatori al pianoforte interessati alla procedura di stabilizzazione, ai sensi dell'art. 19, 
comma 3-bis del D.L. 12 settembre 2023, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla L. 8 
novembre 2023, n. 128, e dell'art. 5, comma 2 del D.M. 9 febbraio 2024, n. 430 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il DM MUR 9 febbraio 2024, n. 430, con cui venivano ripartite le risorse di cui all’art. 1, 
comma 892, della Legge 30 dicembre 2020 n. 178; 

VISTO il Bando di concorso prot. n. 16017 del 30/10/2024; 

VISTO Decreto n. 3629 prot. n. 18409 del 03/12/2024 di nomina della Commissione giudicatrice, 
costituita ai sensi dell’art.6 del bando in parola; 

VISTO il verbale n. 2 della Commissione giudicatrice, prot. n. 907 del 23/01/2025, nel quale viene 
stilata la graduatoria definitiva sulla base dell’anzianità di servizio; 

VISTO che il decreto n. 3684, prot. n. 1137 del 29/01/2025, presenta un mero errore materiale nel 
cognome di uno dei candidati; 

 
D E C R E T A 

 
di approvare, ai sensi dell’art. 7 del bando in epigrafe, la graduatoria di merito: 
 

Posizione Candidato Servizi prestati Ore totali 

1 Franco Roberto 5 1312 

2 Agugliaro Gabriella 3 640 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web del Conservatorio (sezione Bandi di concorso in 
Amministrazione trasparente) e sul sito web del Ministero dell’Università e della Ricerca 
(https://afam-bandi.cineca.it). 
 
Trapani, 03/02/2025 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Elisa Cordova 

__________________________________________________________________________________ 
Via F. Sceusa 1, Trapani 91100 - PEC: conservatoriotp@postecert.it - e-mail: protocollo@constp.it  

Sito internet: www.constp.it - Tel. 0923 556124/556125 


	Bando di concorso prot. n. 16017 del 30/10/2024, contenente l’avviso pubblico rivolto agli accompagnatori al pianoforte interessati alla procedura di stabilizzazione, ai sensi dell'art. 19, comma 3-bis del D.L. 12 settembre 2023, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla L. 8 novembre 2023, n. 128, e dell'art. 5, comma 2 del D.M. 9 febbraio 2024, n. 430 

		2025-02-03T09:02:58+0000
	CORDOVA ELISA


		2025-02-03T10:04:41+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




